
UCHWAŁA NR X/84/2019 

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie przejęcia od Gminy Nowy Dwór zadania zarządzania publiczną drogą powiatową 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 12, 317 i poz. 2068 oraz z 2019 r. poz. 698 i poz.730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się od Gminy Nowy Dwór zarządzanie drogą powiatową Nr 1243B na odcinku od 

skrzyżowania z drogą nr 1240B - Koniuszki - Nowosiółki. 

§ 2. Przejęcie zarządzania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy aneksu do porozumienia z dnia 

26 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 1173), zawartego między Powiatem Sokólskim 

a Gmina Nowy Dwór, na warunkach określonych w tym porozumieniu oraz aneksie. 

§ 3. Uchyla się § 1 pkt 2 Uchwały Nr XVII/121/2016 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 19 lutego 

2016 r. w sprawie powierzenia Gminie Nowy Dwór zadania zarządzania publicznymi drogami 

powiatowymi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Krasiński 

 


